
Smlouva o dílo
Č. zhotovitele: 22003, č. objednatele: 10/22, org. č. 636 -

Stavba: Malá Skála-obnova vodovodu nad nádražím

Smluvní strany:

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:

VEDU VODU s.r.o.
1. máje 423, 294 41 Dobrovte
Evženem Kozákem
08376298
CZ08376298

a

Objednatel: Vodohospodářské scIruženl Turnov
Dobrovolný svazek obci, registrovaný u Krajského úřadu LK
se sidkm: Antonina Dvořáka 287, Turnov 511 01
zastoupený ve věcech smluvnich: Ing, Milan Hejduk, ředitel svazku

b
zastoupený ve věcech technických: Andrea Bímová, investiční technik

lČ: 49295934
DIČ: CZ49295934

se dohodly dnešního dne na uzavřeni nádedujicí smlouvy o dílo na vypracováni projektu stavby:

Předmět díla

1 Zhotovlte| se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo. spočivajici ve zpracováni
projektové dokumentace ,,Malá Skála-obnova vodovodu nad nádražím". Jedná se o vodovod délky cca
140 m a cca 4 ks přípojek-

2. Součásti projekčních prad je dále:

2,1. Geodetické zaměřeni
a) Zaměření bkalit v dotčené trase v návaznosti na přlpojky (výškopis, polohopis), včetně zaměřeni

stávajlcích znaků (ověřeni vedení sitl).
2.2. Průzkumy

a) Prozkoumáni dosavadní dostupné dokumentace týkajicl se vodovodu (soulad GIS se skutečnosti,
apod.), anatýza stávajiciho stavu síti a objektů

c) pcdrobný průzkum a analýza zásobováni stávajících objektů vodou
d) Ověření ostatních inženýrských síti a zajištěni podkladů od správců všech podzemních zařizenl
f) Potřebné podklady, které budou zahrnovat veškeré náklady spojené se zIskánIm podkladů

potřebných pro kvahtní zpracováni projektové dokumentace, jako například podklady z katastru
nemovitosti, z územně pláncvvacf dokumentace apod.

g) Ostatní potřebné činnosti - všechny ostatní činnosti, které jsou dle názoru uchazeče nezbytné pro
řádné a kvalitní provedeni předmětu poptávky

2 3. DÚSP v podrobnosti dokumentace pro prováděni stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb-
a) Finálni návrh jednotlivých použitých materiálů, výrobků a zařízeni VC, odsouhlasení

zadavatelem i provozovatelem vodohospodářského zařizenl
b) Zhotovenl kompletní dokumentace předmětu pK)ptávky pro sloučené územní a stavební řízeni

v podrobnosti prováděcí dokumentace se zapracováním podmínek stavebního povolení
do projektu (pro vodovod i přípojky)

c) Zabezpečení kompletních dokladů nutných pro vydáni stavebního povolenl předmětu



" r

poptávky vC. projednánl dokumentace s dotčenými vlastníky, orgány a provozovätelem a
zapracování jejich požadavků do projektu. Výstupem bude povoleni vodovodu včetn,ě přípojek

3 projektová dokumentaoe bude projednána ve všech fázlch s objednatelem a provozovatelem na
pravidelných kontrcdnľch dnech. Z těchto projednáni zajistl zhotovitel zápis, který po schválenl pošle
emailem všem účastníkům.

Doba provádění díla

1. Dílo bude provedeno v rozsahu dle ČI. l odst. 1 nejpozději do:
zahájení prací

- koncept DÚSP
- předání fináln( dokumentace ve dvou parě pm zadání rozpočtu
- povolení stavby

20.01,2022
30.07.2022
15.09.2022
31.01.2023

2. výše uvedený termín je platný pouze v případě dosažení kladného výádřeni účastníků a dále
souhlasu majitelů dotčených pozemků.

Ill.
b Cena díla

1, objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni dlla cenu, jejlž výše je jako cena pevná
stanovena částkou 82.075,-KČ bez DPH. K ceně bude pňpočítáno DPH dle platných předpisů (nynl
21 %)0

Cena díla může být fákturována vždy po splněnl části díla následovně:
- průzkum nemovitosti 4.000,- Kč
- polohopisné a výškopisné zaměřeni 6.500,- Kč
- projekt vodovodu včemě přfpojek 46.575,- Kč
- zajištění povokni stavby 25.000,- Kč

2. Ve smluvní ceně nejsou obsaženy správní poplatky, které bude hradit zadavatel přímo dotčenému
úřadu.

3. Rozpočet stavby zajišťuje objednatel na své náklady na základě předané finálni dokumentace od
zhotovitele.

lV.
Platební podmínky

1. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu dlla (či. Ill odst I) po předánl a převzetí předmětu
smlouvy dle příslušných fázi přlpravy na základě faktury - daňového dokladu do 21 dnů od

doručení zadavateli.

V.
Odpovědnost

1, Zhotovitel odpovídá za to, že dílo i jeho jednotlivé části budou bez vad, a že je objednatel bude
moci použft pro přípravu a realizaci stavby. Tuto odpovědnost má i v případě, že k provedení
jednotlivých částl dlla použije třetí osoby. ,

2, Zhotovitel je při provádění díla a jeho části povinen dodržovat obecně závazné předpisy,
technické normy, ujednáni této smlouvy a jejích pMoh, stanoviska a rozhodnutl příslušných
orgánů státní správy a vycházet z podkladů předaných mu objednatelem.

3. Pro přlpad odstranitelných vad díla se zhotovitel zavazuje takové vady bezplatně odstranit bez
zbytečného odkladu po obdržení pIsemné reklamace od objednatele. V případě neodstranitelné
vady dlla je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Toto ujednáni nevylučuje jinou písemnou
dohodu objednatele a zhotovitek-



4. Zhotovitel poskytuje na hotové dílo zámku 48 měslců od protokolámlho předáni jednotlivých
dokumentaci,

5. V případě prMlenl zhotovitele u doby prováděni díla má objednatel právo účtovat penále ve výši
500,- kč za každý den prodlení.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat penále ve výši
500,- kč za každý den prodlení.

VI.
Ostatní ujednání

1. Projektová dokumentace a jednotlivé výkresy stavby jsou chráněny autorským právem.
Objednatel je oprávněn tyto části díla použít pouze jako podklad pro územní ňzenl, stavební řízeni
a pro provádění stavby. Jinak je může užít pouze za podmínek stanovených zák, č. 35/1965 Sb.,
ve znění pozdějšlch předpisů. Po provedenl dlla (předání dokumentace) přechází autorská práva
na objednatele.

2. Dlb i jeho jednotlřvé části budou zhotovitelem předávány objednateli v šesti tištěných parě včetně
dokladové části a v digitální formě na CD v uzavřeném formátu pdf. i otevřeném formátu doc. a
dwy.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele
českým právem, zejména obchodním zákoníkem č. 513/1991 Sb.

2. Všechny případné spory, které by mezi objednatelem a zhotovitelem vznikly, se strany zavazují
řešit dohodou. Strany se mohou dohodnout na znalci, zkušebně nebo instituci, na niž se obrátí o
pomoc při řešenl sporu, Pokud tak neučiní, je věcně a místně příslušný pro řešeni sporů z tétQ
smlouvy Krajský obchodní soud v Praze,

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvnlmi dcdatky pcxiepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky seřazeny v časovém sledu a č(slovány,
Zápisy o projednáni rozpracovaných projektů podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran
budou seřazeny v časovém sledu a mají charakter smluvního dodatku,

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastnlků,
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V Tumově dne, .. "m. -"7

,n,=gg
ředitel svazku VHS Turnov

Zhotovitel:
Ing, Evžen Kozák

VEDU VODU s.r.o,

vDgcm~m sD?m

TYMNV
A. m W 01 Tumóv

1jiČ: iM:
teki 4Bi 313 481 'é'


